
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 

PORTARIA N. º 220/2020 de 21/12/2020. 

    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO, 

usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar os servidores ELZA DA SILVEIRA LOPES, brasileira, RG: 4.837.895-1, 

CPF: 565.628.459-04; JOSE DO CARMO DA SILVA, brasileiro, RG: 7.768.836-6, CPF: 

747.152.169-49; MESSIAS SAMOEL DA SILVA, brasileiro, RG: 7.719.455-0, CPF: 025.148.419-

09, MARCIO ANTONIO DE SOUZA, brasileiro, RG: 6.502.944-8, CPF: 938.768.669-87, 

BENEDITO REIMÃO DO VALE, brasileiro, RG: 3.073.650-8, CPF: 406.762.979-49 e CUSTODIO 

ANANIAS DOS SANTOS FILHO, brasileiro, RG: 4.089.932-4, CPF: 547.260.189-49 para compor 

a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado PSS 002/2020 referente ao cargo 

de Assistente Social, Auxiliar de Serviços Gerais, Fonoaudióloga, Motorista, Operador de 

Maquinas Leves, Operador de Maquinas Pesadas e Psicólogo. 

  

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 21 de dezembro de 2020. 

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO  

PREFEITO MUNICIPAL 


		2020-12-21T08:09:01-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




